БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТƏРЛЕБАШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАБЫККЫУЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ
ХАКИМИƏТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАБАКУШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453189, Стǝрлебаш районы,

Кабыkkыуш ауылы    Yзǝк урам 34/4,

 тел.(239) 2-64-40, 2-64-43

	453189, Стерлибашевский район,
с.Кабакуш? ул.Центральная 34/4,

 тел.(239) 2-64-40, 2-64-43

      КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»  января  2019 й.                     № 5                     «31» января 2019 г.
             О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кабакушский   сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 55  от 18 декабря 2018 года  «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 года № 132 н (ред. от 30.11.2018 г.) «О порядке формирования  и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения»  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кабакушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов следующие изменения:

дополнить код бюджетной  классификации

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	            Наименование доходов

	Главного администратора
	доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

	1
	2
	3

	791
	2 02 49999 10 7235 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (обеспечение устойчивого функционирования коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовка объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период)

     2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                 Р.Г. Ахметов